
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.192.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr WA.0050.186.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 7 września 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora "Programu rehabilitacji dla mieszkańców Gminy 

Żary o statusie miejskim w wieku od 40 r.ż. do 64 r.ż." 

Na podstawie art. 48 oraz art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.1)), w związku z Uchwałą Nr 
LV/65/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej 
z zakresu rehabilitacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr WA.0050.186.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 7 września 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora "Programu rehabilitacji dla mieszkańców Gminy Żary 
o statusie miejskim w wieku od 40 r.ż. do 64 r.ż.". 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674, 2770, 1265, 1855 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 605, 

650, 658, 1234, 1733, 1675 i 1692. 

Id: B08D0804-9BB8-49B0-901E-E41AECBD3F63. Podpisany Strona 1




